רבות.

סיכום האמור מלמד שאין מקום לשקול שחרורו של המשיב בתנאים שיבטיחו התייצבותו וככל שיש לשקול שחרורו, הרי
שצריכה להתייצב בפניי חלופת מעצר טובה, איתנה שיהיה ביכולתה להפסיק את התנהלותו האלימה של המשיב כלפי

סביבתו.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ז, 26/12/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

לבקשת ב"כ המשיב, קובעת דיון נוסף ליום 4.1.2017 בשעה 10:30.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

משפטו של המשיב החל.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ז,
26/12/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה